
 

 

 

 

 

 

 

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

Carapicuíba, 15 de junho de 2018. 

 

R E S O L V E: 

 

 
                     PORTARIA Nº. 626, DE 15 DE JUNHO DE 2018 REVOGAR, a Portaria nº. 615 de 

13 DE JUNHO DE 2018, publicada em nome do (a) Senhor (a) SIMONE AUGUSTA MARQUES 

MONTEAPERTO, matrícula 7954. 

PORTARIA Nº. 627, DE 15 DE JUNHO DE 2018 CEDER À PREFEITURA DO 

MUNICÍPIO DE OSASCO, o (a) Senhor (a) SIMONE AUGUSTA MARQUES MONTEAPERTO, 

matrícula 7954, ocupante do cargo de DENTISTA, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE, com prejuízo de seus vencimentos e sem prejuízo das demais vantagens do cargo que 

ocupa até o dia 31 DE DEZEMBRO DE 2018, com fundamento no artigo 51, inciso I, §1°, da Lei 

Municipal n° 1619/1993, retroagindo seus efeitos em 06 DE JUNHO DE 2018.  

                     PORTARIA Nº. 628, DE 15 DE JUNHO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a) 

Senhor(a) GISELE SANTOS DE PROENCA, matrícula 48100, do cargo de ASSESSOR, do quadro de 

pessoal, retroagindo seus efeitos em 03 DE ABRIL DE 2018. 

                     PORTARIA Nº. 629, DE 15 DE JUNHO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a) 

MARGARIDA MARIA DA SILVA BRANDÃO, matrícula 47787, do cargo de DIRETOR, do quadro de 

pessoal, retroagindo seus efeitos em 12 DE JUNHO DE 2018. 
  

                     PORTARIA Nº. 630, DE 15 DE JUNHO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a) 

MARGARIDA MARIA DA SILVA BRANDÃO, portador (a) da cédula de identidade R.G. 17.068.417-9 

e C.P.F nº. 511.329.784-4, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre 

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, retroagindo seus efeitos em 13 DE JUNHO DE 2018. 


